СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района   Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.03.2017                                                                                                                             № 84-208

О внесении изменение в Положение о порядке реализации гарантий осуществления полномочий главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 16.02.2017 № 83-204

           Руководствуясь Уставом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о порядке реализации гарантий осуществления полномочий главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 16.02.2017 № 83-204 изменение:
-  раздел 2 «Денежное содержание главы сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» исключить;
- разделы 3,4,5,6,7 считать разделами 2,3,4,5,6.
          2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на сайте администрации Магинского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                    М.О. Будник

Глава сельского поселения                                                            В.Е. Мавровский

[bookmark: Par230]